民族画报社 2019 年部门决算情况说明

根据国家民委关于批复民族画报社 2019 年部门决算的

通知（民委发〔2020〕45 号）要求，现将民族画报社 2019

年决算批复情况公开如下。

一、收入支出决算批复情况

2019 年民族画报社收入合计为 2567.44 万元。其中：财

政拨款收入 1628.07 万元（含亏损补贴收入 1035.1 万元、

人员经费收入 141.99 万元、社会保障和就业收入 290.98 万

元、住房保障收入 160 万元），经营收入 939.37 万元。

2019 年民族画报社支出合计为 2535.57 万元。其中：财

政拨款支出 1627.18 万元（含亏损补贴支出 1035.1 万元、

人员经费支出 141.99 万元、社会保障和就业支出 290.98 万

元、住房保障支出 159.11 万元），经营支出 908.39 万元。

二、财政拨款结转情况

民族画报社 2019 年初结转资金为 149.72 万元。其中：

文化体育与传媒支出结转 146.9 万元（含人员经费 30.39 万

元、基建项目经费 116.5 万元），住房保障支出的购房补贴

结转 2.82 万元。

民族画报社 2019 年底结转资金为 3.71 万元，均为住房

保障支出结转。其中：提租补贴结转 1.2 万元、购房补贴结

转 2.51 万元。

三、经营收支决算情况

2019 年民族画报社经营收入为 939.37 万元，经营支出

为 908.39 万元。

附件:2019 年度部门决算批复表